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TJÄNSTESKRIVELSE 
Utvecklingsfunktionen 
Ulrika Aebeloe 
 
 
 
 
 
 Datum   
 2023-04-05   
 

 
 
 
 
Nämnden för utbildning, kultur och fritid 
 
 
 
Diarienummer 
2023UKFN123 048 

 

 

Mottagare av Härryda kommuns HBTQi-pris samt 
hedersomnämnande 2023 
 
Förslag till beslut 
Nämnden för utbildning, kultur och fritid utser XX till mottagare av 
Härryda kommuns HBTQi-pris 2023. 
 
Nämnden för utbildning, kultur och fritid utser XX till mottagare av 
hedersomnämnande HBTQi 2023.  
 
Sammanfattning av ärendet  
HBTQi-priset (homosexuella, bisexuella, trans-, queer och intersexpersoner) 
instiftades efter beslut i kommunfullmäktige 26 februari 2018 § 41. Priset 
delas ut varje år till en person eller grupp som arbetat för att främja lika 
rättigheter och möjligheter oavsett sexuell läggning, könsidentitet och 
könsuttryck. Hedersomnämnandet för HBTQi-frågor utses årligen i 
samband med HBTQi-priset och är ett sätt att uppmärksamma och 
uppmuntra personal som gör goda insatser inom området. Det innebär också 
en möjlighet att synliggöra fråga och visa på goda exempel även internt 
inom förvaltningen.  
 
Mottagare av Härryda kommuns HBTQi-pris erhåller en summa av 10 000 
kronor. Mottagare av hedersomnämnandet erhåller ett diplom. 
Prisutdelningen sker i samband med nationaldagsfirandet.  
 
Den för HBTQi-pris nominerade personen eller gruppen ska vara verksam 
inom Härryda kommun eller ha gjort en insats som på annat sätt har 
anknytning till kommunen. Det kan handla om företag, arbetsplatser, 
föreningar, skola, kultur- och fritidsaktiviteter eller andra sammanhang där 
en person eller grupp främjat HBTQi-rättigheter. Anställda inom Härryda 
kommun kan nomineras till hedersomnämnandet. 
 
Förvaltningen har i uppdrag att föreslå mottagare av årets HBTQi-pris och 
mottagare av hedersomnämnande. Nämnden för utbildning, kultur och fritid 
ska utse mottagare av pris och hedersomnämnande.  
 
Fyra nomineringar till priset samt två nomineringar till hedersomnämnandet 
har inkommit till förvaltningen under nomineringsperioden.  
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En tvärsektoriell jurygrupp, bestående av utvecklingschef, näringslivschef, 
kultur- och fritidschef samt representanter från ungdomsrådet, har gått 
igenom samtliga nomineringar och gjort en bedömning av dessa utifrån de 
kriterier som är beslutade för priset. Förslag till pristagare och 
hedersomnämnande tillsammans med motiveringar lämnas till nämnden för 
utbildning, kultur och fritidsnämnden som ska utse mottagare av priset.  
 
Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse 5 april 2023  
 
 
 
Pia Alhäll Birgitta Flärdh  
Kommundirektör Utvecklingschef 
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